
 

 
 
 

 
Kuvendi i Komunës 
Nr. 001/14 
Datë: 06.05.2010 
Bazuar në Vendimin e Kryetarit të Komunë Komunës Nr. 01/31 Datë: 05.05.2010 
Ligjit për Zgjedhjet Lokale në Republikën e Kosovës Nr. 03/L072, neni 10,2  
Kryesuesi i Kuvendit benë ketë: 
 

Vendim 
 

 
Që në Kuvendin e Komunës së Junikut  për shkak të dorëheqjes së anëtares së 
Kuvendit znj. Syzana Krasniqi, ekziston një vend i lirë, prandaj konform Ligjit 
për Zgjedhjet Lokale në Republikën e Kosovës, ju njoftojmë që ky vend të 
plotësohet nga Kandidati i radhës i kualifikuar i të njëjtës gjini që gjendet në 
listën e rirenditur të kandidatëve të të njëjtit subjekt politik. 

 
 

Arsyetim  
 
 
Pasi që e përmendura në nenin I (një), të këtij Vendimi është punësuar si Zyrtare 
për punë administrative dhe rexhistrimin e të drejtave të pronës së paluajtshme 
në Komunën e Junikut ka dhënë dorëheqje nga posti ‘’Anëtare e Kuvendit 
Komunal Junik”.  
 

 
Ky Vendim hyn në fuqi ditën e nënshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit Komunal. 
 
 
Me këtë njoftohen: 
 
 Anëtaret e Kuvendit 
 Zyra e KQZ-së Junik, 
 Arkiva. 

 
 
 
                                                                                                       Kryesuesi i KK Junik 
                                                                                                                                                                   Sinan  Gacaferi 
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